
SPF Nytt från Åboland                  2.5.2023 

 

Mycket på gång i Åboland 

Hej! Här kommer det mest aktuella när det gäller pensionärsförbundet i Åboland. Jag vill påminna 

om äldrerådsseminariet den 15.5 som egentligen kunde  heta seminarium om äldre och delaktighet. 

Kom gärna med och lyssna på experterna.  Den nyaste och uppdaterade informationen om vår 

verksamhet hittar du på SPF Åbolands webbsida https://aboland.spfpension.fi  

Hälsningar från Mona Lehtonen, ombudsman 

 Seminarium 15.5 om äldres delaktighet i kommunerna 
Vilka påverkningsmöjligheter har äldre medborgare? Vilka kommunikationskanaler finns till 
välfärdsområdet eller kommunen? Samarbetar kommunen med olika medborgarorganisationer? 
Finns det språkliga aspekter när man bygger upp service?   
Seminariet hålls i Pargas fullmäktigesal måndagen den 15 maj med start kl. 9.30. Deltagaravgiften är 
15 euro per person och inkluderar lunch och kaffe.  
Här hittar du programmet: https://aboland.spfpension.fi/kalender/view-103770-103284 
 
Medverkande är bl.a. Karin Simola och Ulrika Lundberg från Varha, direktör Ulf Stenman från 
Kommunförbundet, Erika Strandberg från Kimitoöns kommun, Wiveka Kauppila, Göran Honga, Jenni 
Björksten och Margita Vainio. På eftermiddagen arbetar man i grupper.  
Anmälningar till ombudsman Mona Lehtonen eller via webbformuläret på förbundets webbsida: 
https://www.spfpension.fi/sv/kalender/view-127359-102309 
OBS! Ny deadline för anmälningarna är 5.5. 
 
 

 SPF Åbolands golfmästerskap 10.8 
Spelar du golf? Eller finns det  golfspelare i din förening? Nu har ni chansen att delta i  en äkta 
åboländsk pensionärsderby.  
Förbundet har under några år ordnat mästerskap i golf och populariteten har ökat för varje år, också 
flera åbolänningar har deltagit. På initiativ av Pargas svenska pensionärer ordnas nu ett första 
mästerskap för SPF Åboland den 10 augusti på golfplanen i Pargas.  
Hoppas du kan hjälpa till med informationsspridningen till era medlemmar. Info finns på SPF 
Åbolands webbplats: 
https://aboland.spfpension.fi/Site/Data/711/Files/Till%20artiklar/Inbjudan%20golfmaesterskap%20A
boland%202023.pdf 
Anmälningarna skickas senast 30.6. till mona.lehtonen@spfpension.fi .  
 
 

 Åboländskt boulemästerskap 31.7. i Nagu 
I år är det åboländska mästerskapet en uttagning för förbundets mästerskap. Vi har rätt att skicka 8 
(åtta) lag från Åboland. Vårt mästerskap spelas på sportplanen i Nagu 31.7.2023 kl. 11.00. Vi spelar 
med 3 personers lag enligt Monrad-systemet med fyra omgångar. 
Det är Festingarna i Nagu som står som värd för tävlingarna. Varje förening har rätt 
att skicka så många lag man vill.  
Anvisningar om anmälningar, kostnader och annan info hittar du här: 
https://aboland.spfpension.fi/kalender/view-103770-101752 
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 Sommarsamling i Åbo 24.8 
I år är det Åbo svenska pensionärsklubb som ordnar den åboländska sommarsamlingen. Alla 
medlemmar anmäler sig till sin egen pensionärsförening. Det finns bara ett begränsat antal platser så 
det lönar sig att skynda på.  
Vi börjar kl. 11.30 med lunch i renässansens anda i Kungssalen i Åbo slott och fortsätter därefter med 
guidade turer. Dagen avslutas med eftermiddagskaffe i restaurang Aitiopaikka som finns i statens 
Ämbetshus vid Aura å. Läs mera här: https://aboland.spfpension.fi/kalender/view-103770-99351 
 
 

 SPF Åboland höll vårmöte 
Den 13 april hölls Svenska pensionärsförbundet i Åboland rf:s  första stadgeenliga föreningsmöte. 
Mötesordförande på detta historiska möte var Mikael Reuter från Pargas svenska pensionärer. På 
plats var 19 delegater från 8 medlemsföreningar. 
SPF Åboland återvalde Jan-Peter Kullberg som ordförande för 2023. Också styrelsen återvaldes. 
Styrelsens sammansättning hittar du här: https://aboland.spfpension.fi/styrelse/ 
Andra ärenden som behandlades var val av verksamhetsgranskare, godkännande av 
verksamhetsberättelsen för 2022, verksamhetsplanen samt budgeten för 2023. Vårmötet beslöt att 
inte uppbära medlemsavgifter för år 2023. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Förbundets frågesport och vårmöte i april 
Förbundets frågesportsfinal avgjordes 5.4 på Kåren i Åbo. Åtta lag hade gått vidare från de regionala 
uttagningarna som hölls i februari. Åboland representerades av Åbo svenska pensionärsklubbs lag 
med Inga-Lill Karlsson, Sven-Olof Lindholm och Bengt Sandell. Laget fick sammanlagt 22,5 poäng. 
Mer info och frågor + alla svar hittar du här: https://aboland.spfpension.fi/start/article-124570-
85875-fragesporten-avgjordes 
Förbundets vårmöte hölls på Mikaelsgården  i Björneborg 26.4. Från Åboland åkte 19 personer med 
en buss som förbundet delvis subventionerade. Av vårmötets deltagare var ca hälften på distans och 
mötet innehöll ingen dramatik utan bokslutet godkändes och styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
Höstmötet blir på Tamperetalo i Tammerfors 21.11. 
 
 

SPF Åbolands första vårmöte hölls på 
Seniorpunkten i Pargas 13.4. Som region-
ordförande fortsätter Jan-Peter Kullberg. 

Glädjande många deltog i  IT-utbildning 
med Robert Riska 10.3 och i Andreas 
Höglunds webbkurs 29.3. 
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